
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 29. jūnijā  Nr. 311 
 
 

Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 

2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

(protokols Nr. 7, 90. punkts) 

 

Pamatojoties uz Jūrmalas domes 2023. gada 27. aprīļa lēmumu Nr. 163 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jūrmalas Izglītības pārvalde” izveidi”, 

Jūrmalas domes 2023. gada 27. aprīļa nolikumu “Jūrmalas Izglītības pārvaldes 

nolikums”, Jūrmalas valstspilsētas administrācijas darba grupas amatu saimju noteikšanai 

2023. gada 23. maija atzinumu Nr. 17-18/36, 2023. gada 26. maija atzinumu Nr. 17-

18/35 un 2023. gada 13. jūnija atzinumu Nr.17-18/39 ir nepieciešams papildināt Jūrmalas 

pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmuma Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu” pielikumu 

“Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības” amatu saraksts” ar Jūrmalas Izglītības pārvaldes 

amatu vietām, amatu saimēm, saimju līmeņiem un mēnešalgas grupām un nepieciešams 

izdarīt šādus grozījumus: 

1. Jūrmalas bāriņtiesa: 

1.1. likvidēt amata vienību – bāriņtiesas sēžu sekretārs; 

1.2. likvidēt amata vienību – apkopējs. 

2. Jūrmalas Sporta servisa centrs: 

2.2. likvidēt – Projektu ieviešanas nodaļu; 

2.3. likvidēt amata vienību – nodaļas vadītājs; 

2.4. likvidēt amata vienību – vecākais referents. 

3. Jūrmalas valstspilsētas administrācija: 

3.1. Budžeta nodaļa – likvidēt vienu amata vienību - vecākais finansists. 

3.2. Īpašumu pārvaldes Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas nodaļa – tehniski 

precizējumi amata vienībai - galvenais eksperts mežsaimniecības jautājumos – nosakot 

3. amata saimi, V saimes līmeni, 10. mēnešalgas grupu. 

3.3. Audita un kapitāldaļu pārvaldības nodaļas Kapitāldaļu pārvaldības daļa - 

mainīt amata vienībai vadošais eksperts amata nosaukumu uz daļas vadītāja vietnieks.  

4. Jūrmalas Izglītības pārvalde: 
Izglītības pārvaldes vadītājs – nosakot 1. 2 amatu saimi, II saimes līmeni, 

13. mēnešalgas grupu. 

4.1. Attīstības plānošanas un analīzes nodaļa: 



2 

4.1.1. Nodaļas vadītājs – nosakot 37. amatu saimi, III saimes līmeni un 12. mēnešalgas 

grupu. 

4.1.2. Vecākais referents – nosakot 37. amatu saimi, II A saimes līmeni, 

11. mēnešalgas grupu. 

4.1.3. Izglītības jomas analītiķis – nosakot 21. 6 amatu saimi, III  saimes līmeni, 

10. mēnešalgas grupu; 

4.1.4. Vecākais finansists (vispārizglītojošās skolas) – nosakot 15. 2 amatu saimi, IV  

saimes līmeni, 10. mēnešalgas grupu. 

4.1.5. Finansists (pirmsskolas, prof.  ievirze) – nosakot 15. 2 amatu saimi, III saimes 

līmeni, 9. mēnešalgas grupu. 

4.1.6. Vecākais finansists (projekti, pasākumi) – nosakot 15. 2 amatu saimi, IV saimes 

līmeni, 10. mēnešalgas grupu. 

4.1.7. Digitalizācijas eksperts – nosakot 36. amatu saimi, IV saimes līmeni, 

10. mēnešalgas grupu. 

4.1.8. Vecākais personāla speciālists – nosakot 34. amatu saimi, II B saimes līmeni, 

9. mēnešalgas grupu. 

4.1.9. Vecākais speciālists bērnu tiesību aizsardzības jomā – nosakot 33. amatu saimi, 

IV. saimes līmeni, 10. mēnešalgas grupu. 

4.1.10. Juriskonsults – nosakot 24 .amatu saimi, II saimes līmeni, 10. mēnešalgas 

grupu. 

4.1.11. Speciālais pedagogs – nosakot 33. amatu saimi, III saimes līmeni, 

9. mēnešalgas grupu. 

4.1.12. Logopēds – nosakot 33. amatu saimi, III. saimes līmeni, 9. mēnešalgas grupu. 

4.1.13. Klīniskais un veselības psihologs – 33. amatu saimi, IV  saimes līmeni, 

10. mēnešalgas grupu. 

4.2. Skolvadības nodaļa : 

4.2.1. Nodaļas vadītājs – nosakot 36. amatu saimi, V saimes līmeni, 11. mēnešalgas 

grupu. 

4.2.2. Izglītības kvalitātes eksperts – nosakot 33. amatu saimi, IV saimes līmeni, 

10. mēnešalgas grupu. 

4.2.3. Vecākais izglītības darba speciālists (pirmsskolas izglītība) – 33. amatu saime, 

III saimes līmenis, 9. mēnešalgas grupa. 

4.2.4. Vecākais izglītības darba speciālists ( vispārējā izglītība, centralizētie eksāmeni) 

– nosakot 33. amatu saimi, III  saimes līmeni, 9. mēnešalgas grupu. 

4.2.5. Vecākais izglītības darba speciālists (vispārējā izglītība, olimpiādes, ZPD) – 

nosakot 33.amatu saimi, III saimes līmeni, 9. mēnešalgas grupu. 

4.2.6. Vecākais izglītības darba speciālists (interešu izglītība un profesionālā ievirze) – 

nosakot 33. amatu saimi, III saimes līmeni, 9. mēnešalgas grupu. 

4.2.7. Datu bāzes analītiķis – nosakot 21. 2 amatu saimi, II saimes līmeni, 

9. mēnešalgas grupu. 

4.2.8. Vecākais eksperts – nosakot 36. amatu saimi, IV saimes līmeni, 10. mēnešalgas 

grupu.  

4.3. Metodiskā atbalsta nodaļa: 

4.3.1. Nodaļas vadītājs – nosakot 33. amatu saimi, V saimes līmeni, 11. mēnešalgas 

grupu. 

4.3.2. Vecākais mācīšanās konsultants – nosakot 33. amatu saimi, IV  saimes līmeni, 

10 .mēnešalgas grupu.  



3 

4.3.3. Jomu koordinators (matemātikas joma) – nosakot 33. amatus saimi, III saimes 

līmeni, 9. mēnešalgas grupu. 

4.3.4. Jomu koordinators (dabaszinātņu joma) - nosakot 33 .amatus saimi, III saimes 

līmeni, 9. mēnešalgas grupu. 

4.3.5. Jomu koordinators (tehnoloģiju joma) - nosakot 33. amatus saimi, III saimes 

līmeni, 9. mēnešalgas grupu. 

4.3.6. Jomu koordinators (valodu joma) - nosakot 33. amatus saimi, III saimes līmeni, 

9. mēnešalgas grupu. 

4.3.7. Jomu koordinators (sociālā un pilsoniskā joma) - nosakot 33. amatus saimi, 

III saimes līmeni, 9. mēnešalgas grupu. 

4.3.8. Jomu koordinators (kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslas joma) - nosakot 

33. amatus saimi, III saimes līmeni, 9. mēnešalgas grupu. 

4.4. Sporta un labbūtības nodaļa: 

4.4.1. Nodaļas vadītājs – nosakot 36. amatu saimi, V saimes līmeni, 11. mēnešalgas 

grupu. 

4.4.2. Vecākais eksperts sporta jautājumos – nosakot 36. amatu saimi, IV saimes 

līmeni,  

10. mēnešalgas grupu. 

4.4.3. Vecākais eksperts sporta jautājumos – nosakot 36. amatu saimi, III saimes 

līmeni, 9. mēnešalgas grupu. 

4.4.4. Izglītības darba speciālists – nosakot 33. amatu saimi, III saimes līmeni, 

9. mēnešalgas grupu. 

 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

8. punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 

7. pantu, Ministru kabineta 2017. gada 23. maija noteikumiem Nr. 264 “Noteikumi par 

Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas 

pamatprasībām, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Izteikt Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmuma Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu 

apstiprināšanu” pielikumu jaunā redakcijā, saskaņā ar šī lēmuma pielikumu (turpmāk 

– pielikums).  

2. Pielikuma 2.1. apakšpunkts  un 2.5. apakšpunkts stājas spēkā 2023. gada 1. jūlijā. 

3. Pielikuma 33.12.2.1.1  apakšpunkts stājas spēkā 2023. gada 17. jūlijā. 

4. Pielikuma 30.2. apakšpunkts, 33.9.4.1 apakšpunkts un 39. punkts stājas spēkā 

2023. gada 1. augustā. 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 


